


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











30.11.2021







Drukāt



Tiesībsargs aicina uz tiešsaistes diskusiju “Cilvēki ar invaliditāti un digitālie risinājumi. No lietotāja par radītāju”


[image: Photo]





Piektdien,
3. decembrī, plkst. 11.00-13.00, Starptautiskajā cilvēku ar invaliditāti dienā,
tiesībsargs aicina piedalīties tiešsaistes diskusijā “Cilvēki ar invaliditāti
un digitālie risinājumi. No lietotāja par radītāju”. Diskusijas mērķis ir
iedvesmot cilvēkus ar invaliditāti no digitālo risinājumu lietotājiem kļūt par
digitālo risinājumu veidotājiem.

Diskusija
būs vērojama tiešsaistē Tiesībsarga biroja Facebook kontā, mājaslapā www.tiesibsargs.lv, portālā
TVNET un TV4 (www.cetri.lv). Diskusijā būs nodrošināts ZĪMJU VALODAS TULKS un
pieejami SUBTITRI reāllaikā.



Savos
pieredzes un veiksmes stāstos dalīsies Latvijas uzņēmēji un pētnieki, kas jau
ir radījuši dažādus risinājumus cilvēkiem ar invaliditāti.



Diskusiju
ar uzrunu atklās tiesībsargs Juris Jansons.



Diskusijas
dalībnieki:



	Anna
Andersone, uzņēmēja un RigaTechGirls vadītāja
	Marina
Petrakova, VREACH līdzdibinātāja un vadītāja, RigaTechGirls līdzradītāja un
valdes locekle
	Linda
Lancere, Dr.Sc.Ing., pētniece, Vidzemes Augstskola, Virtuālās un papildinātās
realitātes laboratorija
	Mareks
Matisons, Latvijas Para Ledus Hokeja federācijas ģenerālsekretārs
	Aivars
Kaupužs, Dr.paed. Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas docents
	Fricis
Pirtnieks, protezēšanas un ortozēšanas speciālists, jaunuzņēmuma “Wide”
līdzīpašnieks
	Anete
Ilves, Tiesībsarga biroja Sociālo, ekonomisko un kultūras tiesību nodaļas
juridiskā padomniece





Covid-19
pandēmijas ietekmē daudzās nodarbinātības jomās notika ļoti strauja
digitalizācija, kā rezultātā nācās ātri apgūt dažādu platformu un digitālo rīku
lietošanu, lai varētu turpināt darbu, uzturēt saziņu ar ģimeni un draugiem,
kolēģiem un paziņām. Tāpat tika radīti jauni digitālie rīki. Pašlaik
digitalizācija skar cilvēkus ar invaliditāti šādās jomās: digitālās prasmes;
digitālo rīku, platformu un tehnoloģiju piekļūstamība cilvēku ar invaliditāti
vajadzībām; cilvēki ar invaliditāti kā digitālo risinājumu veidotāji.



Tiesībsargs norāda,
ka ANO Konvencijas par personu ar invaliditāti tiesībām paredzētās tiesības
nodarbinātības jomā attiecas uz darbu arī tehnoloģiju jomā. Tādēļ tiesībsargs
aicina cilvēkus ar invaliditāti no digitālo tehnoloģiju lietotājiem kļūt arī
par to veidotājiem.






Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


